
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 247 Sábado 12 de octubre de 2024 Sec. V-B.  Pág. 56992

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

4-
36

72
8

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
B. Otros anuncios oficiales

MINISTERIO DE POLÍTICA TERRITORIAL Y MEMORIA DEMOCRÁTICA

36728 Resolución de la Delegación del Gobierno de la Región de Murcia por
la que se convoca el levantamiento de actas previas a la ocupación de
determinadas fincas afectadas por el proyecto instalación fotovoltaica
«CSF El  Molino»,  de  84,8  mw de  potencia  instalada  y  la  línea  de
evacuación aéreo-subterránea a 132 kv «SET El Molino- SET Colectora
Campos» en términos municipales de Mula y Campos del Río (Murcia).
Expte. PFot-127.

Por resolución de la Dirección General de Política Energética y Minas, del
Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico, de fecha 11 de julio
de 2024 (B.O.E. de 11/07/2024, Nº 177 y B.O.R.M. 19/07/2024, Nº 167), se otorgó
a  Marpani  Solar  6,  S.L.U.,  autorización  administrativa  previa,  autorización
administrativa de construcción y declaración, en concreto, de la utilidad pública
para  la  Instalación  fotovoltaica  «CSF  El  Molino»,  de  84,8  MW  de  potencia
instalada, y su infraestructura de evacuación, en los términos municipales de Mula
y Campos del Río, en la provincia de Murcia.

Dicha Declaración, en concreto, de Utilidad Pública, en virtud de lo establecido
en el artículo 54 de la Ley 24/2013, de 26 de diciembre, del Sector Eléctrico y en el
artículo 150 del Real Decreto 1955/2000, de 1 de diciembre, por el que se regulan
las  actividades  de  transporte,  distribución,  comercialización,  suministro  y
procedimientos  de  autorización  de  instalaciones  de  energía  eléctrica,  lleva
implícita,  a  los  efectos  de  expropiación  forzosa  de  los  bienes  y  derechos
necesarios para su establecimiento y de la imposición y ejercicio de servidumbres
de paso, el inicio de las actuaciones expropiatorias, conforme con el procedimiento
de urgencia establecido en el artículo 52 de la Ley de Expropiación Forzosa, de 16
de diciembre de 1954.

A su vez dicho reconocimiento, de acuerdo con lo dispuesto en el art. 56.1 de
la Ley 24/2013, de 26 de diciembre, del Sector Eléctrico y en el Real Decreto 1955/
2000, de 1 de diciembre,  por el  que se regulan las actividades de transporte,
distribución, comercialización, suministro y procedimientos de autorización de
instalaciones de energía eléctrica, lleva consigo la necesidad de ocupación de los
bienes o adquisición de los derechos afectados por la obra proyectada, e implicará
la  urgente  ocupación  de  los  mismos  a  los  efectos  del  art.  52  de  la  Ley  de
Expropiación Forzosa, y de acuerdo con lo dispuesto en el art. 56.2, supone el
derecho a que sea otorgada la oportuna autorización por los organismos a los que
se ha solicitado el condicionado técnico procedente, para el establecimiento, paso
u ocupación de la instalación eléctrica sobre terrenos de dominio, uso o servicio
público o patrimoniales del Estado, o de las Comunidades Autónomas, o de uso
público, propios o comunales de la provincia o municipio, obras y servicios de los
mismos y zonas de servidumbre pública.

Una vez cumplidas las formalidades exigidas en el citado artículo 52 de la Ley
de Expropiación Forzosa y concordantes de su Reglamento, se procederá a llevar
a efecto la ocupación y toma de posesión de las fincas que se relacionan en el
anexo que se acompaña al presente escrito.

En su virtud, y a petición de la empresa beneficiaria, Marpani Solar 6, SLU,
esta Delegación del Gobierno, en cumplimiento y ejecución del citado artículo 52
de la Ley de Expropiación Forzosa, ha resuelto:



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 247 Sábado 12 de octubre de 2024 Sec. V-B.  Pág. 56993

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

4-
36

72
8

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

PRIMERO. - Fijar para el levantamiento de Actas Previas a la Ocupación de las
fincas, según el orden que figura en el Anexo a la presente Resolución y en los
tablones de edictos de los Ayuntamientos afectados, los siguientes días:

- Ayuntamiento de Mula: los días 19 y 20 de noviembre de 2024, a partir de las
9:30 horas, en el Salón de la Biblioteca, sito en la Plaza del Asilo de Mula (Murcia).

- Ayuntamiento de Campos del Rio: día 21 de noviembre de 2024, a partir de
las 09:30 horas, en el Salón de Plenos del Ayuntamiento de Campos del Río.

SEGUNDO. - Notificar individualmente a cada interesado en este expediente.

TERCERO. - Publicar esta Resolución en el Boletín Oficial del Estado y en el
Boletín Oficial de la Región de Murcia, así como en dos diarios de los de mayor
difusión y, además, comunicada a los Ayuntamientos en cuyos términos radiquen
los bienes o derechos objeto de la expropiación, para su exposición en el tablón de
anuncios. significándose que esta publicación se realiza, igualmente, a los efectos
que determina el artículo 44 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, para la notificación de la
presente resolución en los casos de titular  desconocido,  domicilio  ignorado o
aquellos en los que intentada la notificación no haya podido practicarse.

Todos los interesados, así como las personas que sean titulares de cualquier
clase  de  derechos  o  intereses  sobre  los  bienes  afectados,  deberán  acudir
personalmente o representados por persona debidamente autorizada, aportando
los documentos acreditativos de su propiedad o derecho, así como el último recibo
del Impuesto Sobre Bienes Inmuebles, pudiéndose acompañar, a su costa, de sus
Peritos y un Notario si lo estiman oportuno.

Asimismo,  de  acuerdo  con  el  artículo  56  del  vigente  Reglamento  de
Expropiación Forzosa, los titulares y demás interesados podrán formular cuantas
alegaciones estimen oportunas por los medios previstos en la Ley 39/2015, de 1
de octubre,  del  Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones
Públicas, a los solos efectos de subsanar los posibles errores que se hayan podido
padecer  al  relacionar  los  bienes  afectados  por  la  urgente  ocupación.  A
continuación, se indica el enlace al registro electrónico común de la Administración
General del Estado:

https://rec.redsara.es/registro/action/are/acceso.do

Contra esta Resolución, por ser un acto de trámite, no cabe interponer recurso
administrativo.  No  obstante,  los  interesados  podrán  alegar  cuanto  estimen
oportuno para su consideración en la resolución que ponga fin al procedimiento.

ANEXO

Término municipal de Mula
N.º finca
proy.

Pol. Parc. Ref. catastral Nombre
titulares

L.A.A.T.
Vuelo
(ml)

L.S.A.T.
Zanja
(ml)

S.P. (m²) Arquetas
(m²)

Ap. Nº Tipo de
Apoyo

Tipo de
Zanja

m2
Ciment./
Acera
perimetra
l

Ocupació
n
Temporal
(m²)

Acceso al
Apoyo Nº

Ocupació
n
Temporal
Accesos
(m²)

FECHA
LAP

HORA
LAP

1 67 8 30029A06700
0080000PW

NATSUN
VEGETALES,
SL

67 803 1 AGRI-
CAPA-
14000/15

60,22 355 1 400 19/11/2024 9.30

2 60 9004 30029A06009
0040000PZ

DIRECCIÓN
GENERAL DE
CARRETERA
S DE LA
REGIÓN DE
MURCIA

12 167 20/11/2024 12:30

3 60 48 30029A06000
0480000PA

FLORENTINA
MARIN
OLMOS

198 3929 2 AGI-CAPA-
3000/18

48,31 355 2 168 19/11/2024 9:40



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 247 Sábado 12 de octubre de 2024 Sec. V-B.  Pág. 56994

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

4-
36

72
8

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

3 60 48 30029A06000
0480000PA

GINES
ALBALADEJO
HERNÁNDEZ

198 3929 2 AGI-CAPA-
3000/18

48,31 355 2 168 19/11/2024 9:40

5 60 9005 30029A06009
0050000PU

CONFEDERA
CIÓN
HIDROGRÁFI
CA DEL
SEGURA

13 407 20/11/2024 12:40

6 60 47 30029A06000
0470000PW

FLORENTINA
MARÍN
OLMOS

469 8152 3 4 AGRI-
CAPA-
6000/15
AGI-CAPA-
3000/24

44,09
62,73

2259 3 4 2716 19/11/2024 9:40

6 60 47 30029A06000
0470000PW

GINES
ALBALADEJO
HERNÁNDEZ

469 8152 3 4 AGRI-
CAPA-
6000/15
AGI-CAPA-
3000/24

44,09
62,73

2259 3 4 2716 19/11/2024 9:40

7 60 9008 30029A06009
0080000PA

AYUNTAMIE
NTO DE
MULA

23 364 20/11/2024 13:00

8 60 42 30029A06000
0420000PE

FLORENTINA
MARÍN
OLMOS

14 258 55 19/11/2024 9:40

8 60 42 30029A06000
0420000PE

GINES
ALBALADEJO
HERNÁNDEZ

14 258 55 19/11/2024 9:40

9 60 43 30029A06000
0430000PS

HEREDEROS
DE JOSÉ
ANTONIO
MOYA
BENDÍA

124 2338 19/11/2024 9:50

10 60 44 30029A06000
0440000PZ

GINÉS
CASTILLO
GRACIA

39 537 5 AGI-CAPA-
3000/21

54,91 300 5 44 19/11/2024 10:00

11 60 45 30029A06000
0450000PU

FLORENTINA
MARÍN
OLMOS

389 5972 6 AGRI-
CAPA-
6000/15

44,09 1156 6 292 19/11/2024 9:40

11 60 45 30029A06000
0450000PU

GINES
ALBALADEJO
HERNÁNDEZ

389 5972 6 AGRI-
CAPA-
6000/15

44,09 1156 6 292 19/11/2024 9:40

12 60 9006 30029A06009
0060000PH

AYUNTAMIE
NTO DE
MULA

8 117 20/11/2024 13:00

13 60 13 30029A06000
0130000PU

JOSÉ
MESEGUER
ARCE

257 4419 7 8 AGI-CAPA-
3000/18
AGI-CAPA-
3000/21

48,31
54,91

600 7 8 376 19/11/2024 10:10

13 60 13 30029A06000
0130000PU

ALEJANDRO
MESEGUER
FRANCO

257 4419 7 8 AGI-CAPA-
3000/18
AGI-CAPA-
3000/21

48,31
54,91

600 7 8 376 19/11/2024 10:10

13 60 13 30029A06000
0130000PU

ALBERTO
MESEGUER
FRANCO

257 4419 7 8 AGI-CAPA-
3000/18
AGI-CAPA-
3000/21

48,31
54,91

600 7 8 376 19/11/2024 10:10

15 60 14 30029A06000
0140000PH

JOSÉ LEGAZ
VALERO

170 3149 19/11/2024 10:20

16 60 15 30029A06000
0150000PW

JOSEFA
LORENTE
ZARAGOZA

40 619 9 AGI-CAPA-
3000/24

2 19/11/2024 10:40

16 60 15 30029A06000
0150000PW

HEREDEROS
DE IGNACIO
ZAPATA
MARTÍNEZ

40 619 9 AGI-CAPA-
3000/24

2 19/11/2024 10:40

16 60 15 30029A06000
0150000PW

CRISTOBAL
ZAPATA
MARTÍNEZ

40 619 9 AGI-CAPA-
3000/24

2 19/11/2024 10:40

17 60 20 30029A06000
0200000PB

CANDELARIA
FRANCO
NICOLÁS

12 164 9 AGI-CAPA-
3000/24

62,73 300 9 1020 19/11/2024 11:00

17 60 20 30029A06000
0200000PB

HEREDEROS
DE JOSÉ
MANZANARE
S SÁNCHEZ

12 164 9 AGI-CAPA-
3000/24

62,73 300 9 1020 19/11/2024 11:00

17 60 20 30029A06000
0200000PB

GLORIA
MARÍA
MANZANARE
S FRANCO

12 164 9 AGI-CAPA-
3000/24

62,73 300 9 1020 19/11/2024 11:00

18 60 18 30029A06000
0180000PY

HEREDEROS
DE MARÍA
FRANCISCA
JESÚS
MONREAL
ALCARAZ

117 2018 9 AGI-CAPA-
3000/24

4,77 19/11/2024 11:15

18 60 18 30029A06000
0180000PY

FRANCISCO
ÁNGEL
MONREAL
MONREAL

117 2018 9 AGI-CAPA-
3000/24

4,77 19/11/2024 11:15

19 60 19 30029A06000
0190000PG

HEREDEROS
DE MARÍA
FRANCISCA
JESÚS
MONREAL
ALCARAZ

123 1907 10 AGI-CAPA-
3000/24

62,73 355 10 128 19/11/2024 11:15

19 60 19 30029A06000
0190000PG

FRANCISCO
ÁNGEL
MONREAL
MONREAL

123 1907 10 AGI-CAPA-
3000/24

62,73 355 10 128 19/11/2024 11:15

21 59 9001 30029A05909
0010000PQ

DIRECCIÓN
GENERAL DE
CARRETERA
S DE LA
REGIÓN DE
MURCIA

10 162 20/11/2024 12:30



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 247 Sábado 12 de octubre de 2024 Sec. V-B.  Pág. 56995

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

4-
36

72
8

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

22 59 113 30029A05900
1130000PK

HEREDEROS
DE MARÍA
FRANCISCA
JESÚS
MONREAL
ALCARAZ

508 7486 11 12 AGRI-
CAPA-
6000/21
AGRI-
CAPA-
6000/24

57,16
64,33

710 11 12 2364 19/11/2024 11:15

22 59 113 30029A05900
1130000PK

FRANCISCO
ÁNGEL
MONREAL
MONREAL

508 7486 11 12 AGRI-
CAPA-
6000/21
AGRI-
CAPA-
6000/24

57,16
64,33

710 11 12 2364 19/11/2024 11:15

24 59 9006 30029A05909
0060000PM

AYUNTAMIE
NTO DE
MULA

6 148 20/11/2024 13:00

25 59 133 30029A05900
1330000PY

HEREDEROS
DE MARÍA
FRANCISCA
JESÚS
MONREAL
ALCARAZ

192 4444 623 19/11/2024 11:15

25 59 133 30029A05900
1330000PY

FRANCISCO
ÁNGEL
MONREAL
MONREAL

192 4444 623 19/11/2024 11:15

26 59 4 30029A05900
0040000PY

JUAN JOSÉ
RUBIO
LÓPEZ

253 4575 13 AGI-CAPA-
3000/27

70,23 612 13 1216 19/11/2024 11:30

27 59 10 30029A05900
0100000PP

HEREDEROS
DE MARIANO
NAVARRO
BAÑOS

473 10867 14 15 AGRI-
CAPA-
14000/18
AGI-CAPA-
3000/24

69,06
62,73

967 14 15 2080 19/11/2024 11:45

27 59 10 30029A05900
0100000PP

MARIANO
NAVARRO
NAVARRO

473 10867 14 15 AGRI-
CAPA-
14000/18
AGI-CAPA-
3000/24

69,06
62,73

967 14 15 2080 19/11/2024 11:45

27 59 10 30029A05900
0100000PP

ALEXANDRA
NAVARRO
NAVARRO

473 10867 14 15 AGRI-
CAPA-
14000/18
AGI-CAPA-
3000/24

69,06
62,73

967 14 15 2080 19/11/2024 11:45

27 59 10 30029A05900
0100000PP

EVA MARIA
NAVARRO
NAVARRO

473 10867 14 15 AGRI-
CAPA-
14000/18
AGI-CAPA-
3000/24

69,06
62,73

967 14 15 2080 19/11/2024 11:45

28 59 9008 30029A05909
0080000PK

AYUNTAMIE
NTO DE
MULA

6 119 20/11/2024 13:00

29 59 19 30029A05900
0190000PX

HEREDEROS
DE MARIANO
NAVARRO
BAÑOS

223 3964 15.1 AGI-CAPA-
3000/21

54,91 355 15.1 536 19/11/2024 11:45

29 59 19 30029A05900
0190000PX

MARIANO
NAVARRO
NAVARRO

223 3964 15.1 AGI-CAPA-
3000/21

54,91 355 15.1 536 19/11/2024 11:45

29 59 19 30029A05900
0190000PX

ALEXANDRA
NAVARRO
NAVARRO

223 3964 15.1 AGI-CAPA-
3000/21

54,91 355 15.1 536 19/11/2024 11:45

29 59 19 30029A05900
0190000PX

EVA MARIA
NAVARRO
NAVARRO

223 3964 15.1 AGI-CAPA-
3000/21

54,91 355 15.1 536 19/11/2024 11:45

30 59 21 30029A05900
0210000PD

MARÍA DÍAZ
MELERO

71 1594 19/11/2024 12:10

30 59 21 30029A05900
0210000PD

PEDRO
ANTONIO
JIMÉNEZ
DÍAZ

71 1594 19/11/2024 12:10

31 59 18 30029A05900
0180000PD

FRANCISCO
SERAFÍN
ABENZA
MARTÍNEZ

172 3618 15.2 AGRI-
CAPA-
14000/18

69,06 824 15.2 524 19/11/2024 12:30

32 59 24 30029A05900
0240000PJ

NUEVO
BAÑOS DE
MULA, SL

19 355 19/11/2024 13:15

33 59 9014 30029A05909
0140000PX

AYUNTAMIE
NTO DE
MULA

9 110 20/11/2024 13:00

34 59 25 30029A05900
0250000PE

FRANCISCO
ABENZA
LISÓN

222 2398 16 12D-
280/B23

131,57 1724 19/11/2024 12:30

35 59 9015 30029A05909
0150000PI

AYUNTAMIE
NTO DE
MULA

17 139 20/11/2024 13:00

36 59 39 30029A05900
0390000PP

FRANCISCO
SERAFÍN
ABENZA
MARTÍNEZ

53 1312 19/11/2024 12:30

37 59 148 30029A05900
1480000PX

FRANCISCO
SERAFÍN
ABENZA
MARTÍNEZ

65 1894 19/11/2024 12:30

37 59 148 30029A05900
1480000PX

FRANCISCO
ABENZA
LISÓN

65 1894 19/11/2024 12:30

38 59 9020 30029A05909
0200000PE

DIRECCIÓN
GENERAL DE
CARRETERA
S DE LA
REGIÓN DE
MURCIA

7 198 20/11/2024 12:30

39 58 9001 30029A05809
0010000PO

DIRECCIÓN
GENERAL DE
CARRETERA
S DE LA
REGIÓN DE
MURCIA

109 2.739 165 20/11/2024 12:30



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 247 Sábado 12 de octubre de 2024 Sec. V-B.  Pág. 56996

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

4-
36

72
8

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

40 58 135 30029A05800
1350000PO

ISABEL
ABENZA
MARTÍNEZ

215 19/11/2024 12:30

40 58 135 30029A05800
1350000PO

FRANCISCO
ABENZA
LISÓN

215 19/11/2024 12:30

40 58 135 30029A05800
1350000PO

MARÍA DEL
MAR ABENZA
MARTÍNEZ

215 19/11/2024 12:30

41 58 50 30029A05800
0500000PJ

FRANCISCO
ABENZA
LISÓN

278 4240 17 12E-
140/B26

82,2 300 17 28 19/11/2024 12:30

44 58 9010 30029A05809
0100000PJ

AYUNTAMIE
NTO DE
MULA

5 58 20/11/2024 13:00

45 58 55 30029A05800
0550000PH

ORENES 191 3083 18 12E-
120/B26

75,1 300 18 19 1084 19/11/2024 13:30

46 58 56 30029A05800
0560000PW

EN
INVESTIGACI
ÓN

86 1137 19 12E-
150/B18

63,33 1080 19 264 20/11/2024 9:30

48 58 57 30029A05800
0570000PA

SOCIEDAD
DE
CAZADORES
EL JABALÍ DE
MULA

79 1874 20/11/2024 9:40

49 58 9007 30029A05809
0070000PJ

CONFEDERA
CIÓN
HIDROGRÁFI
CA DEL
SEGURA

26 847 20/11/2024 12:40

50 58 9012 30029A05809
0120000PS

AYUNTAMIE
NTO DE
MULA

5 176 20/11/2024 13:00

51 58 18 30029A05800
0180000PZ

HEREDEROS
DE MARÍA
LAX
CASALES

27 895 20/11/2024 9:50

52 58 9020 30029A05809
0200000PA

COMUNIDAD
DE
REGANTES
DE LAS
ACEQUIAS
DE "CARA" Y
"DAYA"

5 182 20/11/2024 10:10

53 58 17 30029A05800
0170000PS

HEREDEROS
DE
MAGDALENA
CASALES GIL

47 1466 20/11/2024 10:00

54 58 16 30029A05800
0160000PE

HEREDEROS
DE MARÍA
LAX
CASALES

313 20/11/2024 9:50

55 58 14 30029A05800
0140000PI

JOSÉ
BOLUDA

13 501 55 20/11/2024 10:30

57 57 9002 30029A05709
0020000PE

AYUNTAMIE
NTO DE
MULA

7 260 20/11/2024 13:00

58 57 22 30029A05700
0220000PG

HEREDEROS
DE
MAGDALENA
CASALES GIL

29 1574 55 20/11/2024 10:00

59 57 9011 30029A05709
0110000PA

AYUNTAMIE
NTO DE
MULA

81 1.468 20/11/2024 13:00

60 57 23 30029A05700
0230000PQ

JOSÉ
BOLUDA

22 1177 20/11/2024 10:30

61 57 19 30029A05700
0190000PG

ENCARNACI
ÓN
PEÑALVER
VICENTE

48 1160 300 20/11/2024 10:40

61 57 19 30029A05700
0190000PG

FELIPE
GUILLEN
BELIJAR

20/11/2024 10:40

62 57 18 30029A05700
0180000PY

ENCARNACI
ÓN
PEÑALVER
VICENTE

240 4051 20 12E-
150/B18

63,33 600 20 1108 20/11/2024 10:40

62 57 18 30029A05700
0180000PY

FELIPE
GUILLEN
BELIJAR

20/11/2024 10:40

63 57 9017 30029A05709
0170000PL

ADMINISTRA
DOR DE
INFRAESTRU
CTURAS
FERROVIARI
AS

33 472 20/11/2024 12:50

64 57 17 30029A05700
0170000PB

AGROTRAVI
S.C.L.

385 6676 21 22 12E-
120/B18
12E-
190/B22

57,10
72,46

1524 21 22 1444 20/11/2024 10:50

65 56 9002 30029A05609
0020000PA

CONFEDERA
CIÓN
HIDROGRÁFI
CA DEL
SEGURA

40 1.284 20/11/2024 12:40

66 56 2 30029A05600
0020000PS

JOSÉ
HERNÁNDEZ
PEDRREÑO

812 17641 23 24 25 EOLO-400-
30
MISTRAL-
90-24
MISTRAL-
90-27

72,46
57,10
75,10

1808 23 24 25 4124 20/11/2024 11:10

66 56 2 30029A05600
0020000PS

LAURA
TERESA
HERNÁNDEZ
PEDRREÑO

812 17641 23 24 25 EOLO-400-
30
MISTRAL-
90-24
MISTRAL-
90-27

72,46
57,10
75,10

1808 23 24 25 4124 20/11/2024 11:10



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 247 Sábado 12 de octubre de 2024 Sec. V-B.  Pág. 56997

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

4-
36

72
8

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

66 56 2 30029A05600
0020000PS

MANUEL
HERNÁNDEZ
PEDRREÑO

812 17641 23 24 25 EOLO-400-
30
MISTRAL-
90-24
MISTRAL-
90-27

72,46
57,10
75,10

1808 23 24 25 4124 20/11/2024 11:10

66 56 2 30029A05600
0020000PS

MARIA
CARMEN
HERNÁNDEZ
PEDRREÑO

812 17641 23 24 25 EOLO-400-
30
MISTRAL-
90-24
MISTRAL-
90-27

72,46
57,10
75,10

1808 23 24 25 4124 20/11/2024 11:10

66 56 2 30029A05600
0020000PS

NICOLASA
HERNÁNDEZ
PEDRREÑO

812 17641 23 24 25 EOLO-400-
30
MISTRAL-
90-24
MISTRAL-
90-27

72,46
57,10
75,10

1808 23 24 25 4124 20/11/2024 11:10

66 56 2 30029A05600
0020000PS

SALVADOR
HERNÁNDEZ
PEDRREÑO

812 17641 23 24 25 EOLO-400-
30
MISTRAL-
90-24
MISTRAL-
90-27

72,46
57,10
75,10

1808 23 24 25 4124 20/11/2024 11:10

66 56 2 30029A05600
0020000PS

ANTONIO
HERNÁNDEZ
PEDRREÑO

812 17641 23 24 25 EOLO-400-
30
MISTRAL-
90-24
MISTRAL-
90-27

72,46
57,10
75,10

1808 23 24 25 4124 20/11/2024 11:10

66 56 2 30029A05600
0020000PS

GINES
MARTÍNEZ
HERNÁNDEZ

812 17641 23 24 25 EOLO-400-
30
MISTRAL-
90-24
MISTRAL-
90-27

72,46
57,10
75,10

1808 23 24 25 4124 20/11/2024 11:10

66 56 2 30029A05600
0020000PS

MARÍA
ESMERALDA
MARTÍNEZ
HERNÁNDEZ

812 17641 23 24 25 EOLO-400-
30
MISTRAL-
90-24
MISTRAL-
90-27

72,46
57,10
75,10

1808 23 24 25 4124 20/11/2024 11:10

67 56 5 30029A05600
0050000PH

MANUEL
ABELLÁN
CABALLERO

313 9011 20/11/2024 11:20

69 56 7 30029A05600
0070000PA

ESTEBAN
ZAPATA
ALMAGRO

147 3162 26 MISTRAL-
90-27

65,79 300 26 124 20/11/2024 11:30

69 56 7 30029A05600
0070000PA

MARÍA
DOLORES
ZAPATA
ALMAGRO

147 3162 26 MISTRAL-
90-27

65,79 300 26 124 20/11/2024 11:30

69 56 7 30029A05600
0070000PA

JOAQUÍN
ZAPATA
ALMAGRO

147 3162 26 MISTRAL-
90-27

65,79 300 26 124 20/11/2024 11:30

69 56 7 30029A05600
0070000PA

FRANCISCO
RAMÍREZ
LÓPEZ

147 3162 26 MISTRAL-
90-27

65,79 300 26 124 20/11/2024 11:30

70 56 9004 30029A05609
0040000PY

AYUNTAMIE
NTO DE
MULA

6 109 20/11/2024 13:00

71 56 6 30029A05600
0060000PW

EN
INVESTIGACI
ÓN

44 572 27 MISTRAL-
270-24

63,33 716 20/11/2024 11:35

72 55 9002 30029A05509
0020000PL

AYUNTAMIE
NTO DE
MULA

13 173 20/11/2024 13:00

73 55 35 30029A05500
0350000PY

HEREDEROS
FRANCISCO
LARA
ABELLÁN

301 5457 28 MISTRAL-
90-24

57,1 600 28 576 20/11/2024 11:40

73 55 35 30029A05500
0350000PY

JUANA LARA
LARA

301 5457 28 MISTRAL-
90-24

57,1 600 28 576 20/11/2024 11:40

74 55 27 30029A05500
0270000PU

HEREDEROS
FRANCISCO
PASTOR
ABELLÁN

74 1358 20/11/2024 11:45

74 55 27 30029A05500
0270000PU

CRISTOBAL
PASTOR
LÓPEZ

74 1358 20/11/2024 11:45

74 55 27 30029A05500
0270000PU

MARIA
CRISTINA
PASTOR
LÓPEZ

74 1358 20/11/2024 11:45

74 55 27 30029A05500
0270000PU

ISABEL
ELISA
PASTOR
LÓPEZ

74 1358 20/11/2024 11:45

74 55 27 30029A05500
0270000PU

FRANCISCO
PASTOR
LÓPEZ

74 1358 20/11/2024 11:45

75 55 23 30029A05500
0230000PJ

CAYETANO
GÓMEZ
PALAZÓN

455 8605 29 30 MISTRAL-
90-24
MISTRAL-
270-27

65,79
82,20

2004 29 30 1300 20/11/2024 12:00

75 55 23 30029A05500
0230000PJ

JOSÉ
ANTONIO
PALAZÓN
MORENO

455 8605 29 30 MISTRAL-
90-24
MISTRAL-
270-27

65,79
82,20

2004 29 30 1300 20/11/2024 12:00

77 55 50 30029A05500
0500000PK

JOSÉ
ANTONIO
PALAZÓN
MORENO

19 377 20/11/2024 12:00

Término municipal de Campos del Río



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 247 Sábado 12 de octubre de 2024 Sec. V-B.  Pág. 56998

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

4-
36

72
8

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

N.º finca
proy.

Políg. Parc. Ref.
catastral

Nombre
titulares

L.A.A.T.
Vuelo
(ml)

L.S.A.T.
Zanja (ml)

S.P. (m²) Arquetas
(m²)

Ap. Nº Tipo de
Apoyo

Tipo de
Zanja

m2
Ciment./
Acera
perimetral

Ocupació
n
Temporal
(m²)

Acceso al
Apoyo Nº

Ocupació
n
Temporal
Accesos
(m²)

FECHA LAP HORA
LAP

78 2 96 30014A002
000960000I
U

JOSÉ
ANTONIO
PALAZÓN
MORENO

138 2372 31 MISTRAL
-270-24

65,79 355 31 396 21/11/2024 9:30

78 2 96 30014A002
000960000I
U

ENCARNACIÓ
N PALAZÓN
MORENO

138 2372 31 MISTRAL
-270-24

65,79 355 31 396 21/11/2024 9:30

78 2 96 30014A002
000960000I
U

ELEUTERIO
PALAZÓN
MORENO

138 2372 31 MISTRAL
-270-24

65,79 355 31 396 21/11/2024 9:30

81 2 9002 AYUNTAMIEN
TO DE
CAMPOS DEL
RIO

11 266 21/11/2024 10:45

82 2 97 30014A002
000970000I
H

JOSÉ
ANTONIO
PALAZÓN
MORENO

121 3482 55 21/11/2024 9:30

82 2 97 30014A002
000970000I
H

ENCARNACIÓ
N PALAZÓN
MORENO

121 3482 55 21/11/2024 9:30

82 2 97 30014A002
000970000I
H

ELEUTERIO
PALAZÓN
MORENO

121 3482 55 21/11/2024 9:30

84 2 94 30014A002
000940000I
S

VICTORIA
GÓMEZ
GÓMEZ

143 48 3769 6 x 1 32 TRANSIC
IÓN A/S

TRIPLE
CIRCUIT
O

78,41 1050 32 184 21/11/2024 10:00

85 2 93 30014A002
000930000I
E

JUAN JESÚS
PÉREZ
GÓMEZ

140 1813 3 x 1 TRIPLE
CIRCUIT
O

836 32 520 21/11/2024 10:15

85 2 93 30014A002
000930000I
E

MARÍA DE
LOS REYES
CARMONA
GUILLÉN

140 1813 3 x 1 TRIPLE
CIRCUIT
O

836 32 520 21/11/2024 10:15

86 2 143 30014A002
001430000I
F

INGENIA
ENERGÍAS
RENOVABLE
S, SL.

6 72 TRIPLE
CIRCUIT
O

37 32 820 21/11/2024 10:30

Murcia,  9 de octubre de 2024.-  La Delegada del  Gobierno,  María Dolores
Guevara Cava.

ID: A240046012-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2024-10-11T15:20:28+0200




